
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***8569**

***7092**

***9608**

***8276**

***3512**

***3076**

***7680**

***7910**

***3881**

***5400**

***4759**

***8734**

***4218**

***4234**

***2701**

ILLESCAS MARIN, BEATRIZ

MUÑOZ CUESTA, NURIA FELIX

MARIN PUERTAS, LIDIA

LEYVA HINOJOSA, JUAN FRANCISCO

ROMERO VASQUEZ, PATRICIA MELINA

GARCIA PALMA, SILVIA

NOVO VARGAS, EVA FABIOLA

RUIZ RUIZ, MARIA EVA

LOPEZ ROMERO, Mª DEL CARMEN

RODRIGUEZ LORENTE, ANTONIO

GARCIA CARMONA, MARIA BELEN

ORDOÑEZ ARENAS, SANDRA

PAREDES MORATO, YOLIMA

EXPÓSITO FRANCO, ROSA Mª

GARCES ORTEGA, RUBEN

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

CUPO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

CONSORCIO VEGA SIERRA ELVIRA P6800010H

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0103 - 18/007

Resolución de 25 de mayo de 2022

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  7,70

  7,60

  7,60

  7,25

  7,25

  7,10

  7,10

  6,85

  6,65

  6,40

  5,90

  0,00

  0,00

  6,30

  7,15

  7,70

  7,60

  7,60

  7,25

  7,25

  7,10

  7,10

  6,85

  6,65

  6,40

  5,90

  0,00

  0,00

  6,30

  7,15

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN COLECTIVO
ADGD0208 GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS PERSONAS CON DIFICULTADES I

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

790

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
ADGD0208 GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
C.I.E. CONSORCIO VEGA SIERRA ELVIRA EN SANTA FÉ 18-55077

COLECTIVO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

NO

FIRMADO POR ANTONIO JOSE SALAZAR PEREZ 06/09/2023 PÁGINA 1 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCoiE9KfyypziZbB3m9AkUKo https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

***9438**

***9155**

***3902**

***5027**

***5407**

***2374**

***7111**

***2998**

***8054**

***8515**

SARABIA VAZQUEZ, ANA MARIA

PULIDO MUNOZ, VANESA

GONZALEZ GARCIA, CRISTINA PILAR

MERCADO NIETO, SONIA

TRUEBA BAUTISTA, ELISABET

LÓPEZ REGUERA, MÓNICA ALMUDENA

RUIZ ARIAS, JUDITH

CABELLO MORENO, FABIOLA

HERRERA JIMENEZ, PATRICIA

CASTRO ROMERO, DEMELSA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

CUPOS DE PLAZAS

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  7,15

  7,10

  6,80

  6,25

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  7,15

  7,10

  6,80

  6,25

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

COLECTIVO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

COLECTIVO
SI  (PERTENECE AL COLECTIVO)
NO (PERTENECE AL COLECTIVO)

FIRMADO POR ANTONIO JOSE SALAZAR PEREZ 06/09/2023 PÁGINA 2 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCoiE9KfyypziZbB3m9AkUKo https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


