Junta de Andalucía

Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo



	LISTADO SELECCIÓN ALUMNA	DO FPE	R
	Resolución de 25 de mayo de 2022		E CONSEJERÍA DE ANDALUCIA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACIÓN Y TRABA.
N.º EXPEDIENTE	: 98/2022/J/0103 - 18/007		E 2023999011198729 P 06/09/2023
DATOS DE LA EN	TIDAD DE FORMACIÓN		C Registro General Hola
RAZÓN SOCIAL/DE CONSORCIO VEC		0010H	Ó N Granada
DATOS IDENTIFIC	CATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA		
TIPO DE ACCIÓN	FORMATIVA		
X CERTII	FICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIVO	MÓDU	ILO FORMATIVO
IDENTIFICACIÓN	DE LA ACCIÓN FORMATIVA		
CÓDIGO ADGD0208	DENOMINACIÓN GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS		COLECTIVO PERSONAS CON DIFICULTADES I
NIVEL DE CUALIFICA	ACIÓN 1 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 NIVEL DE CUALIFIC	CACIÓN 3 X	N° ALUMNOS/AS 15
NIVEL DE CUALIFICA	ACIÓN 4 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5	N° HORAS 790	
IDENTIFICACIÓN	DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Sólo en caso de AF conduce	ntes a certificado	de profesionalidad)
CÓDIGO ADGD0208	DENOMINACIÓN GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS		
DATOS CENTRO	DE FORMACIÓN		
DENOMINACIÓN D C.I.E. CONSORCIO	EL CENTRO VEGA SIERRA ELVIRA EN SANTA FÉ		N° REGISTRO 18-55077

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE		PUNTOS		CHBO	COLECTIVO	ESTADO
		AI ELLIDOO I NOMBRE	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	COFO	COLECTIVO	ESTADO
1	***8569**	ILLESCAS MARIN, BEATRIZ	7,70		7,70	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
2	***7092**	MUÑOZ CUESTA, NURIA FELIX	7,60		7,60	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
3	***9608**	MARIN PUERTAS, LIDIA	7,60		7,60	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
4	***8276**	LEYVA HINOJOSA, JUAN FRANCISCO	7,25		7,25	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
5	***3512**	ROMERO VASQUEZ, PATRICIA MELINA	7,25		7,25	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
6	***3076**	GARCIA PALMA, SILVIA	7,10		7,10	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
7	***7680**	NOVO VARGAS, EVA FABIOLA	7,10		7,10	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
8	***7910**	RUIZ RUIZ, MARIA EVA	6,85		6,85	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
9	***3881**	LOPEZ ROMERO, Mª DEL CARMEN	6,65		6,65	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
10	***5400**	RODRIGUEZ LORENTE, ANTONIO	6,40		6,40	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
11	***4759**	GARCIA CARMONA, MARIA BELEN	5,90		5,90	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
12	***8734**	ORDOÑEZ ARENAS, SANDRA	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
13	***4218**	PAREDES MORATO, YOLIMA	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
14	***4234**	EXPÓSITO FRANCO, ROSA Mª	6,30		6,30	SI	NO	ADMITIDA SELECCIONADA
15	***2701**	GARCES ORTEGA, RUBEN	7,15		7,15	NO	NO	ADMITIDA SELECCIONADA

FIRMADO POR	ANTONIO JOSE SALAZAR PEREZ	06/09/2023	PÁGINA 1 / 2	
VERIFICACION	FCHTFFOCoiE9KfyypziZbB3m9AkUKo	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		

Junta de Andalucía





Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE		PUNTOS	;	CHEO	CUPO COLECTIVO	ESTADO
		ALLEIDOO I NOMBRE	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	CUFU		
16	***9438**	Sarabia vazquez, ana maria	7,15		7,15	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
17	***9155**	PULIDO MUNOZ, VANESA	7,10		7,10	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
18	***3902**	GONZALEZ GARCIA, CRISTINA PILAR	6,80		6,80	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
19	***5027**	MERCADO NIETO, SONIA	6,25		6,25	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
20	***5407**	TRUEBA BAUTISTA, ELISABET	0,00		0,00	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
21	***2374**	LÓPEZ REGUERA, MÓNICA ALMUDENA	0,00		0,00	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
22	***7111**	RUIZ ARIAS, JUDITH	0,00		0,00	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
23	***2998**	CABELLO MORENO, FABIOLA	0,00		0,00	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
24	***8054**	HERRERA JIMENEZ, PATRICIA	0,00		0,00	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
25	***8515**	CASTRO ROMERO, DEMELSA	0,00	•	0,00	NO	NO	ADMITIDA RESERVA

ESTADO ADMITIDA SELECCIONADA ADMITIDA RESERVA	COLECTIVO SI (PERTENECE AL COLECTIVO) NO (PERTENECE AL COLECTIVO)
CUPOS DE PLAZAS SI (DISCAPACIDAD) NO (GENERAL)	

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

FIRMADO POR	ANTONIO JOSE SALAZAR PEREZ	06/09/2023	PÁGINA 2 / 2	
VERIFICACION	FCHTFFOCoiE9KfyypziZbB3m9AkUKo	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		